
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 05 d.

Nr. 2017-217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  80
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 80
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 80
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  81
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "UniHold", kodas 302559105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4013636

Pranešame, kad UAB "Unihold" (bendrovė įregistruota pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, įmonės kodas 302559105,
registruotos buveinės adresas Giedraičių g. 2-7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie ją kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų Centras, toliau vadinama "Bendrove") yra likviduojama.
Sprendimas likviduoti Bendrovę priimtas vienintelio akcininko sprendimu 2016 m. spalio 3 d. Bendrovės likvidatoriumi
paskirtas Edvardas Gelmanas. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai Bendrovei siųsti adresu: Edvardui Gelmanui, A.
Tumėno  g. 4, 10 a. rytų įėjimas, LT-01109 Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLOMETA", kodas 110676729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 4014115

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLOMETA", įmonės kodas 110676729, 2017 m. rugpjūčio 1 d. įgijo likviduojamos bendrovės
teisinį statusą. Sprendimą priėmė bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas (2017-07-31, protokolo Nr. 4/2017).

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Parausių k.
Pranešimo Nr. 4014116

Likviduojama UAB "Reksas ir draugai" (kodas 302862426), buveinės adresas Parausių k., Vilkaviškio raj. sav. Duomenų
tvarkytojas Marijampolės filialas. Tel Nr. 865069738

Likvidatorė                                                                           Rimantė Plikaitienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Tributus", kodas 303098020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4013474

MB "Tributus", įm. kodas 303098020, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4 keičia pavadinimą į MB
"Legalpro biuras".

- - -

UAB "PRL Klaipėda", kodas 302745871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4013584

UAB "PRL Klaipėda" keičia pavadinimą į UAB "Kurjeris".

- - -

UAB "Debra", kodas 304411404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4013635

Informuojame kad nuo 2017-07-31 UAB "Debra" keičia savo pavadinimą į UAB Euroajurvedos centras.

- - -

UAB "FortConsult", kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 4014114

UAB "FortConsult", juridinio asmens kodas: 302663666,  buveinės adresas: Balsių g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika,
informuoja, jog 2017-07-21 vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į NCC
Group, UAB ir buveinės adresą į Kareivių g. 19-188, LT - 09133 Vilnius.
Bendrovės pavadinimas bus laikomas pakeistu nuo bendrovės naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4013473

Dingusius bankrutavusios UAB "Ritma", kodas 125772637, steigimo dokumentus ir įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "ADMIVIRA", kodas 302675832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4014113

UAB "AMEDANA" (Įm.k. 302690873) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Kruna", kodas 304600472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 4014490

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RAIMONDAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ASAP vertimai", kodas 304600508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-25
Pranešimo Nr. 4014491

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RŪTA PUZINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Žirmūnų Tuskulėnų bendruomenė, kodas 304600515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 4014492

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: REMIGIJUS SAMUILEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artha", kodas 304600223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-52
Pranešimo Nr. 4014493

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RIMA VIRBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biržų pienas", kodas 304600547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4014494

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: VIGITA KAMINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 7

MB "Piktas zuikis", kodas 304600344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-36
Pranešimo Nr. 4014495

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: TOMAS GELČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paslaugus kurjeris", kodas 304600554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 4014496

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: DARIUS BARYSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurenita", kodas 304600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4014497

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Volgolda", kodas 304600198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4014498

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finzona", kodas 304600209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4014499

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Pilietinis judėjimas "Vieningi kartu", kodas 304600216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Iciūnų k. Vyžūnų g. 3B
Pranešimo Nr. 4014500

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RAIMUNDAS MARTINĖLIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 8

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotasa", kodas 304600497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4014501

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: TAUTVYDAS ŠAKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajūrio kadastras", kodas 304600522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 18-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4014502

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: AINA JANČAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eskenta", kodas 304600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 4014503

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: AGNĖ ŠALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dangesa", kodas 304600248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 4014504

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: EMILIS JEFIMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "INRECO", kodas 304600255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4014505

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Docentai", kodas 304600262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raitininkų k. Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4014506

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: VYTAUTAS GARBENČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 9

MB Baltic Glass Corporation, kodas 304600287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4014507

Įregistravimo data: 2017-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Garmaiva", kodas 304600294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4014508

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Džy džy", kodas 304600305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4014509

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: GERTRŪDA KAMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gustluka", kodas 304600312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 4014510

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RASA KULIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplinkos infrastruktūra", kodas 304600337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k. Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 4014511

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: ARŪNAS DZEVENTLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oktiva", kodas 304601859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Stoties g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4014512

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dakis", kodas 304601866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4014513

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: DOMINYKAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukstata", kodas 304597243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 15-25
Pranešimo Nr. 4014514

Įregistravimo data: 2017-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Beržūna NT", kodas 304597250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4014515

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: JONAS GLODENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1011 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 29278 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šylio medžiotojų klubas, kodas 304601357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Papartynės g. 3
Pranešimo Nr. 4014516

Įregistravimo data: 2017-08-04. Vadovas: RUSLANAS TEIŠERSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MELONAS", kodas 122744942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4014117

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ritma", kodas 125772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 4014118

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tampa", kodas 135610516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 4014119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 11

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas" Kauno atstovybė, kodas 135936978
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 4014120

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekmenė", kodas 141010732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105A
Pranešimo Nr. 4014121

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jalgina", kodas 151147811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 75-8
Pranešimo Nr. 4014122

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Bugenienės personalinė vestuvinių suknelių siuvimo įmonė, kodas 178202627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ramunių g. 18
Pranešimo Nr. 4014123

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gulbinai estate development", kodas 300666418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-45
Pranešimo Nr. 4014124

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Doventa", kodas 301174569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-6
Pranešimo Nr. 4014125

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Rudzenskienės IĮ "Smiltė", kodas 302628829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 3-7A
Pranešimo Nr. 4014126

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 12

- - -

UAB "MAERS", kodas 302665101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4014127

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Klaipėdos ekskursijų biuras, kodas 302883153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 4014128

Išregistravimo data: 2017-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 4013638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "GARNI", kodas 300594680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43
Pranešimo Nr. 4013639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01).

- - -

Anykščių socialinės globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 4013640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Piktas zuikis", kodas 304600344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-36
Pranešimo Nr. 4013641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 13

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4013642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-08-04).

- - -

Tauragės aeroklubas, kodas 302461796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Girininkų k. 2
Pranešimo Nr. 4013643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Transveta", kodas 186480932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 4013644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-04).

- - -

IĮ "Visų paslaugų spektras", kodas 303142214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4013645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikeda", kodas 161438587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4013646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 14

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Reginos Ivanovienės IĮ, kodas 300146307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4013647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: savininko; bankroto administratoriaus.

- - -

MB "Kruna", kodas 304600472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 4013648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PEVEDIL LT", kodas 301675982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4013649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concordia Way", kodas 302913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 13
Pranešimo Nr. 4013650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4013651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 15

UAB "Dobilai", kodas 303493850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 6
Pranešimo Nr. 4013652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Tavo sistemos", kodas 302526315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 4013653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kraleks"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Pranešimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Almantika", kodas 304577867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Viešvės g. 12
Pranešimo Nr. 4013654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko, vadovo
pakeitimų įregistravimo (2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-02).

- - -

UAB "IV STATYBA", kodas 301851569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-68
Pranešimo Nr. 4014155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-07-28 (2017-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-08-03).

- - -

Sauliaus Sruogos įmonė, kodas 145882087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 4014156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-07-11 (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 16

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 4014157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Dopharma Baltic Ltd", kodas 302525715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 4014158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Baikal Project", kodas 303019254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4014159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga turizmo centras "Palūšė", kodas 155633636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 20
Pranešimo Nr. 4014160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-08-02); Dalininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "Transportas, statyba, technologijos", kodas 304450909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4014161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-03).

- - -

Pilaitės bendruomenės centras, kodas 300110916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 17

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 4014162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2017-08-01);
Įstatai (2017-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Herkaus klubas", kodas 302511441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4014163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių atšaukimo, valdymo tvarkos pakeitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais,
įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-08-01); Pranešimas / Apie sprendimą didinti
bendrovės įstatinį kapitalą (2017-08-01).

- - -

UAB Vasilo tarnyba, kodas 304567143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4014164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-03).

- - -

UAB "Šventaragis", kodas 304082446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54-2
Pranešimo Nr. 4014165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Įstatai (2017-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2017-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Komedija", kodas 303003887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4014166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2017-08-04).

- - -

UAB "Dotuma", kodas 304203969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4014167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2017-08-04).

- - -

VšĮ "Creativitas", kodas 302981882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-265
Pranešimo Nr. 4014168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

UAB "Vereva", kodas 140056164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-57
Pranešimo Nr. 4014169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB Vėjo jėgainių servisas, kodas 303124209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4014170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04); Įgaliojimas
(2016-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-12).

- - -

UAB "Finzona", kodas 304600209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4014171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svega", kodas 302629354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Smilgų g. 6
Pranešimo Nr. 4014172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Akcininkų
sprendimas (2017-08-03).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188726247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4014173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Ojalus", kodas 303327946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4014174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-03).

- - -

UAB "Brestona", kodas 304417108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4014175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Autostarteriai", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-37
Pranešimo Nr. 4014176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-08-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 20

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 4014177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-08-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-01); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Belgis", kodas 304404317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-82
Pranešimo Nr. 4014178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-03).

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4014179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 4014180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-08-01).

- - -

Ričardo Metlovo įmonė "Žalioji lagūna", kodas 158957077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vosyliškių k.
Pranešimo Nr. 4014181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 21

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-03).

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4014182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4014183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

"Print City", UAB, kodas 302566128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4014184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Globalcomas", kodas 304142053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4014185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Senior LT", kodas 303321594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4014186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 22

- - -

UAB "ALIGRA", kodas 302576282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4014187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-04).

- - -

UAB "Trinkeda", kodas 303398021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vištyčio g. 8
Pranešimo Nr. 4014188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-08-02).

- - -

UAB "Beno transportas", kodas 303242360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Dovinės g. 20
Pranešimo Nr. 4014189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Jovena", kodas 304497976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4014190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-03).

- - -

UAB "Negva", kodas 300555784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 255-16
Pranešimo Nr. 4014191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-08-03).

- - -

UAB Nordic Robotics Holdings, kodas 304400710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4014192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Zenerga", kodas 302860902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-6
Pranešimo Nr. 4014193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 141821731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94
Pranešimo Nr. 4014194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2017-08-02).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4014195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-08-02).

- - -

UAB "METALIKA", kodas 300038915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 64-7
Pranešimo Nr. 4014196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 24

- - -

Josvainių 39 namo savininkų bendrija, kodas 161665364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 39
Pranešimo Nr. 4014197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdymo organų keitimo
registravimo (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2017-08-01).

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4014198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Radvana", kodas 304590366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4014199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-08-03).

- - -

Mimaki Lithuania, UAB, kodas 304459502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37A
Pranešimo Nr. 4014200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-51
Pranešimo Nr. 4014201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 25

AB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4014202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Intertrans", kodas 302514284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 4014203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-02).

- - -

UAB "AM Consulting", kodas 303341643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4014204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Akcininkų sprendimas (2017-08-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-03).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 4014205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. 11
Pranešimo Nr. 4014206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 26

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rukuižių k. 1
Pranešimo Nr. 4014207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4014208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-04); Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIKAS", kodas 121911235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4014209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4014210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "LORUS INVEST", kodas 304219539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4014211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4014212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ŠVIESOS KONVERSIJA", kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 4014213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-04); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "SILOS AGRO", kodas 302700207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 4014214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-21 (2017-07-27).

- - -

Kybeikių kaimo bendruomenė, kodas 300041854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k. Lieponos g. 9
Pranešimo Nr. 4014215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimo (2017-08-02).

- - -

UAB "Timbex", kodas 111621867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4014216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04); Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Transeba", kodas 304445292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 28

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4014217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-03).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 4014218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FAKTORA, kodas 302614886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4014219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4014220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4014221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-04).

- - -

J. Bartoševič įmonė, kodas 225845680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4014222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-03).

- - -

UAB "A ir J Studija", kodas 301490994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 4014223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komitetas, kodas 190871342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4014224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų Radviliškio
rajono komitetas); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-07-11); Įstatai (2017-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-07-11).

- - -

UAB "Korus LT", kodas 303390284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4014225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-02).

- - -

UAB "Verslo pagalba", kodas 304175886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4014226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos žvėrininkystės ūkis", kodas 164201999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 23
Pranešimo Nr. 4014227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

A. Kurcelio įmonė, kodas 159700534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4014228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-26 (2017-08-01).

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4014229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Akcininkų sprendimas (2017-08-03);
Užsienio asmens pasas (2017-08-03).

- - -

Kučiūnų Šv. Kazimiero parapija, kodas 191291082
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 4014230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-03).

- - -

UAB "Autologika", kodas 302623821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 4014231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-01).

- - -

UAB "Staliukai", kodas 304438497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4014232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 31

- - -

UAB "ASI CONSULTING BALTIC", kodas 110879010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4014233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4014234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "Roksis", kodas 304488639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4014235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taimena", kodas 304509898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Saulės g. 14
Pranešimo Nr. 4014236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės registravimo (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-01).

- - -

UAB "Saulės simfonija", kodas 302865988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4014237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 32

- - -

UAB "RECKONER", kodas 126149333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-38
Pranešimo Nr. 4014238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01).

- - -

MB "Kovo 22", kodas 304283958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Meškeriotojų g. 1
Pranešimo Nr. 4014239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 4014240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

MB "MENAS IR JĖGA", kodas 123946263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 100
Pranešimo Nr. 4014241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4014242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-03).

- - -

UAB "ACDC", kodas 126110736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-65
Pranešimo Nr. 4014243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4014244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4014245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4014246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4014247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2017-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-03).

- - -

UAB "Verslo ir bankroto konsultantai", kodas 135447357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4014248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-04).

- - -

Aqua Cap, UAB, kodas 302550533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4014249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04); Įgaliojimas
(2017-08-02).

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4014250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Vandens parkas", kodas 300023589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14C
Pranešimo Nr. 4014251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMINERA", kodas 123406776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4014252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-08-02); Pranešimas / Apie sprendimą reorganizuoti bendrovę (2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

Scopo Group, UAB, kodas 304516063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4014253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Scopo").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-02); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
neturėjimo (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
pavadinimo keitimo (2017-08-02).

- - -

UAB "Norsistas", kodas 304532480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4014254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4014255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-08-03).

- - -

UAB "Transedra", kodas 301592586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagirupio k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4014256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-03).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4014257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-08-03).

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4014258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIČIŲ KORYS", kodas 122924246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4014259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Adiomas", kodas 304558710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4014260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-03).

- - -

KLAIPĖDOS STAČIATIKIŲ VISŲ RUSŲ ŠVENTŲJŲ PARAPIJA, kodas 192051446
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 4014261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-03).

- - -

UAB "Demis", kodas 270744210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 4014262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Dahmira", kodas 302591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4014263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-14 (2017-07-28).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 4014264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotasa", kodas 304600497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4014265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 4014266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28).

- - -

Dievo Meilės Misionierių seserų kongregacija Kretingoje, kodas 304239958
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Teresiečių g. 3
Pranešimo Nr. 4014267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-03).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-22
Pranešimo Nr. 4014268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-03).

- - -

UAB "Saimeta", kodas 169220786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4014269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

MB Kauno Inžinerinių tinklų statyba, kodas 303036435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 46A
Pranešimo Nr. 4014270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-05).

- - -

UAB "Nelitas", kodas 304066196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4014271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Alinvesta", kodas 301069924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 3-2
Pranešimo Nr. 4014272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-03); Įstatai (2017-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTILBĖ", kodas 121686571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4014273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdona", kodas 164257179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 29A
Pranešimo Nr. 4014274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

UAB "MNW media holding", kodas 300713362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4014275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 14, kodas 150059073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14-33
Pranešimo Nr. 4014276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2017-07-26); Įstatai (2017-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2017-07-26).

- - -

UAB "Žadora", kodas 304228495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4014277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Domibusta", kodas 302655776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4014278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

VšĮ "Augu kūrybingas", kodas 304087468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 34C
Pranešimo Nr. 4014279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Įgaliojimas (2017-06-13); Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

MB "Vinpra", kodas 304196492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4014280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-02 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04); Įgaliojimas (2017-04-06); Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Turres", kodas 303400967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Bokštų k. Jūros g. 1C
Pranešimo Nr. 4014281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-02).

- - -

MB "Stiklo projektai", kodas 304097601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4014282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Pranešimas / Sprendimas dėl
mažosios bendrijos likvidavimo (2017-08-04).

- - -

UAB "MIRATONA", kodas 110602764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 4014283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-14 (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABOVETA", kodas 110842193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4014284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4014285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4014286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-03 (2017-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-03 (2017-08-02).

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4014287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilmstata ir partneriai", kodas 300589085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263D-17
Pranešimo Nr. 4014288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl UAB "Vilmstata ir partneriai" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią
vertę litais į eurus (2017-08-03).

- - -

Kretingos rajono saviraiškos klubas "Mes tik", kodas 161736822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4014289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Saugos projektų valdymas", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4014290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-25 (2017-07-31).

- - -

L. VAIŠNORAITĖS IĮ "OM", kodas 300017255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 67-2
Pranešimo Nr. 4014291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-08-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-01
(2017-08-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-19 (2017-08-01).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4014292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 18A
Pranešimo Nr. 4014293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-03).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4014294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 4014295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 43

UAB "Yuan du", kodas 302858417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4014296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

R. Mackonio parduotuvė, kodas 167558611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4014297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-03).

- - -

UAB Modernūs namai, kodas 304500867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 46-10
Pranešimo Nr. 4014298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

UAB "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 54
Pranešimo Nr. 4014299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2017-08-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2017-07-25).

- - -

UAB "Medienos verslas", kodas 302981964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-8
Pranešimo Nr. 4014300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56B K1-2
Pranešimo Nr. 4014301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2017-08-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-02).

- - -

UAB "Gruodis", kodas 304087888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4014302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-17).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4014303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB Fleet Management and Outsourcing, kodas 304141948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4014304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

MB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4014305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-08-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

Danguolės Griniuvienės įmonė, kodas 168631329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 4014306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-02); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2017-08-01 (2017-08-02).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-330
Pranešimo Nr. 4014307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-03).

- - -

UAB VICTORIA DIAMANT, kodas 302656091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 4014308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4014309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

LINLINE Medical Systems UAB, kodas 303412930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4014310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 20107-07-28 (2017-07-31).

- - -

UAB "Labas Rytas Project", kodas 302996934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4014311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-02).

- - -

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 152160651
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4014312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 135323142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 23
Pranešimo Nr. 4014313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-08-03).

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k.
Pranešimo Nr. 4014314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

UAB VLI LT, kodas 302409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 18-5
Pranešimo Nr. 4014315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulėtekio vaistinė", kodas 134523250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 4014316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4014317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4014318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-08-03);
Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2017-08-03).

- - -

Balčiūnos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k. Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 4014319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "MB investicija", kodas 302700004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-17
Pranešimo Nr. 4014320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-02).

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-137
Pranešimo Nr. 4014321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės reorganizavimo atšaukimo (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 48

- - -

Viešoji įstaiga "Hobby Horse", kodas 302315688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4014322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Stardo statyba", kodas 303718375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-16
Pranešimo Nr. 4014323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Simarta", kodas 300128939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Rūžos g. 14
Pranešimo Nr. 4014324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-01).

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4014325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4014326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 49

- - -

UAB "Mikroskopinė odontologija", kodas 304204035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-49
Pranešimo Nr. 4014327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-02).

- - -

Klaipėdos laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192055124
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4014328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-26); Įstatai (2017-06-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-06-26).

- - -

UAB "Toptrans LT", kodas 302735891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4014329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-08-02); Pranešimas / Apie
sprendimą reorganizuoti bendrovę (2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "Salruta", kodas 304406841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4014330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

UAB "10-4 Alliance LT", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4014331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Akcininkų sprendimas (2017-08-04).

- - -

UAB "DoBaldai", kodas 300667388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 9-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4014332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Lonsa", kodas 304412417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4014333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Dangrama", kodas 304114666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 3
Pranešimo Nr. 4014334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-08-04).

- - -

UAB "Li Bang", kodas 300669204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4014335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Vašuokos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k. Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 4014336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

VšĮ "Vėjų namai", kodas 303112979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-39
Pranešimo Nr. 4014337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

Sirupio g. 49-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49
Pranešimo Nr. 4014338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-07-31);
Įstatai (2017-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-07-31).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4014339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "SOREPA LABORATORIES", kodas 302461967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4014340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "Nemenčinės vaistinė", kodas 186108946
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 86
Pranešimo Nr. 4014341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB "Yvlana", kodas 304284120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 27-33
Pranešimo Nr. 4014342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoatliekos", kodas 302658719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 67-2
Pranešimo Nr. 4014343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-08-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARAS", kodas 123219417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4014344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-02).

- - -

UAB "Transmodel", kodas 302637422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4014345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4014346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-30); Įstatai (2017-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-30).

- - -

UAB "SA Investicijos", kodas 302636815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4014347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 53

- - -

UAB "FIAKRAS" IR KO, kodas 125380935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1203
Pranešimo Nr. 4014348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-07-03 (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
(2017-07-28).

- - -

UAB "TECHIMPORT", kodas 300521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4014349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-07-03 (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
(2017-07-28).

- - -

UAB "Eternas", kodas 304477240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4014350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Užsienio
asmens pasas (2017-08-01).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 4014351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-29 (2017-08-02).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4014352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Invest in Baltic", kodas 302918120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4014353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Lako grupė", kodas 303082176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4014354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "IMP LT", kodas 302595592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 17
Pranešimo Nr. 4014355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04); Įgaliojimas
(2016-06-17).

- - -

UAB "Sinkai", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžiųjų Gulbinų g. 3
Pranešimo Nr. 4014356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-03).

- - -

MB "Garmaiva", kodas 304600294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4014357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4014358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-03).

- - -

UAB "Reikalingi produktai", kodas 304310953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 4014359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sveika arabika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Pranešimas (2017-08-03).

- - -

MB "Artha", kodas 304600223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-52
Pranešimo Nr. 4014360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SHIRVANSKIY", kodas 302695411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4014361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-04).

- - -

UAB "Rabin", kodas 304590505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-21
Pranešimo Nr. 4014362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 56

Daugiabučio namo M. K. Oginskio g. 19 savininkų bendrija, kodas 300037756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-10
Pranešimo Nr. 4014363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Fostita", kodas 304573363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4014364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-08-02); Užsienio asmens pasas (2017-08-02).

- - -

UAB Kauno statybos trestas, kodas 304099495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4014365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB JURGIDA, kodas 302589454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-234
Pranešimo Nr. 4014366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-02 (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4014367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 57

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4014368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Elmina", kodas 304153270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4014369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-02).

- - -

UAB "JA statyba", kodas 300589701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-10
Pranešimo Nr. 4014370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-25 (2017-07-31).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4014371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03); Turto vertinimo ataskaita
(2017-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4014372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-04).

- - -

UAB "Bolteka", kodas 303186335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4014373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių žemės ūkio technikos transporto centras, kodas 145455975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 4014374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-01).

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 4-13
Pranešimo Nr. 4014375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

MB "Sveikatos sauja", kodas 304034864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Painketrių k. 2
Pranešimo Nr. 4014376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

UAB Bendsai, kodas 304420257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4014377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-11 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Foreign Trade Services", kodas 302742619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4014378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-31).

- - -

Vilniaus Futbolo Klubas "SPARTAKAS", kodas 302695308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-104
Pranešimo Nr. 4014379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 4014380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-01);
Sprendimas / Asociacijos pirmininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEDA", kodas 141333931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-21
Pranešimo Nr. 4014381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4014382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-08-02); Įgaliojimas
(2017-08-02).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4014383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-08-02).

- - -

Petronio įmonė "Limeta", kodas 167530462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Rudesos g. 15
Pranešimo Nr. 4014384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKON", kodas 149607213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 5A
Pranešimo Nr. 4014385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4014386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Įstatai (2017-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-04).

- - -

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4014387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaito (2017-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2017-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 4014388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

VšĮ "Sportuotojai", kodas 304158189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 8A
Pranešimo Nr. 4014389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio miesto seniūnija, kodas 288685680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4014390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-02).

- - -

D. Pečiulaitienės įmonė "Virimgė", kodas 172340272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 7
Pranešimo Nr. 4014391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-04).

- - -

MB "Avjolna", kodas 304424120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-63
Pranešimo Nr. 4014392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-24 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos centras, kodas 190997565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4014393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transtamus", kodas 303367136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4014394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-03).

- - -

UAB "DSP Baltic", kodas 302612700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-123
Pranešimo Nr. 4014395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "MINIVARA BRASS", kodas 302328340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 4014396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-24 (2017-07-28).

- - -

UAB "AYURVEDA CENTER", kodas 300156671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-74
Pranešimo Nr. 4014397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4014398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 4014399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Eurenita", kodas 304600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4014400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NIBEKA, kodas 301154029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-121
Pranešimo Nr. 4014401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Melga", kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4014402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-08-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2017-08-04).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4014403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4014404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

"Architektų dirbtuvės", UAB, kodas 303902457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4014405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4014406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4014407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Savininko sprendimas (2017-08-03).

- - -

Kenova Investicijos UAB, kodas 302816076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4014408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04); Įgaliojimas
(2017-08-02).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 4014409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Lonereta", kodas 304045280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4014410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-28 (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISA", kodas 149615085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26M
Pranešimo Nr. 4014411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl kapitalo mažinimo ir konvertavimo į eurus.Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas. (2017-08-04);
Įstatai (2017-08-04).

- - -

Lietuvos Medžiotojų ir žvejų draugijos Prienų skyrius, kodas 170782982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Paparčio g. 4
Pranešimo Nr. 4014412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2017-07-26); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2017-07-26).

- - -

V. Palioko firma "Domenika", kodas 234380180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 31
Pranešimo Nr. 4014413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-03).

- - -

UAB "GINTVYTAS", kodas 302329474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4014414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Akcininkų
sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-03).

- - -

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 43
Pranešimo Nr. 4014415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-04); Įstatai (2017-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-04).

- - -

UAB "Pilaitės prekyba", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4014416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-03).

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 4014417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-08-03).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4014418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-04).

- - -

D. Bakanavičiaus MB, kodas 303160365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sinagogos g. 1B
Pranešimo Nr. 4014419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4014420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4014421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03); Atskyrimo sąlygos (2017-08-03).

- - -

UAB "Prodlina", kodas 300017141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4014422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "Remintus", kodas 304574091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4014423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekorema", kodas 134870030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 4014424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02).

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4014425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04); Įgaliojimas (2017-08-03);
Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "ESPA System", kodas 302501155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4014426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TECHNOLOGY INVEST, UAB, kodas 304539998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4014427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cukrus 2018"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "Aivida", kodas 300022551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 86-48
Pranešimo Nr. 4014428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-07-29 (2017-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 69

- - -

UAB "Saumila", kodas 304272207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4014429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 4014430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠVAIZDA", kodas 123044918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 25B-2
Pranešimo Nr. 4014431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "RIMGEDA", kodas 300012781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103A
Pranešimo Nr. 4014432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-08-02); Įstatai (2017-08-02).

- - -

UAB "Inovacinis žemės ūkis", kodas 300886994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4014433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

UAB "Sėkmės slėnis", kodas 302250272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Jungtinė g. 2
Pranešimo Nr. 4014434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4014435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4014436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 102-17
Pranešimo Nr. 4014437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Akcininkų sprendimas (2017-08-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-04).

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 4014438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-08-04).

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4014439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-21); Užsienio asmens pasas (2017-07-21).

- - -

UAB "Larvigija", kodas 175764447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-61
Pranešimo Nr. 4014440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

Danielio Zidonio individuali įmonė, kodas 300038801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68-8B
Pranešimo Nr. 4014441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-01).

- - -

Palangos pradinė mokykla, kodas 190275328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 4
Pranešimo Nr. 4014442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2017-08-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2017-08-02).

- - -

Santaikos Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191290219
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k.
Pranešimo Nr. 4014443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKSETA", kodas 124740469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4014444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-02).

- - -

UAB Zagares Vysniu Valda, kodas 302624930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 4014445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-07-21).

- - -

UAB "Norvesta", kodas 302410175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4014446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-04).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4014447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo
(2017-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-31).

- - -

LS Jūrų skautai, kodas 302492514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūgštynių tak. 28
Pranešimo Nr. 4014448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

- - -

D. Urbonavičiaus įmonė, kodas 133332388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-48
Pranešimo Nr. 4014449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-03).

- - -

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4014450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-03).

- - -

UAB "Solis tribus", kodas 304545741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 4014451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

S. Kuso siuvimo įmonė, kodas 140258792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 28-3
Pranešimo Nr. 4014452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-27 (2017-07-27).

- - -

UAB "Daligma", kodas 304594375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4014453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių ataskaitų rinkinių teikimo (2017-08-01); Užsienio
asmens pasas (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 74

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 19-47
Pranešimo Nr. 4014454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "PARTNERVETAS", kodas 302583024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 269
Pranešimo Nr. 4014455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Sodo langas", kodas 303260134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4014456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-02); Įgaliojimas (2017-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-02 (2017-08-02).

- - -

UAB "Foto blikas", kodas 301525872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Airių g. 5
Pranešimo Nr. 4014457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

J. Rikso personalinė įmonė, kodas 180373592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 59-23
Pranešimo Nr. 4014458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo, teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2017-08-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-08-01); Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-08-01); Nuosavybės teisės liudijimas (2017-08-01).

- - -

UAB "Cgates Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4014459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-01); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Remonto inovacijos", kodas 304572432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4014460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-03).

- - -

UAB "E47", kodas 303326755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4014461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4014462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTAPA", kodas 149666966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4014463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-04); Įstatai (2017-08-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA REGIONINIS ETIKOS IR LYDERIAVIMO INSTITUTAS, kodas 300023055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 28B
Pranešimo Nr. 4014464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl organizacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO INKUBATORIUS, kodas 145470016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4014465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4014466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-9
Pranešimo Nr. 4014467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-04).

- - -

UAB "Agrokonsultos grupė", kodas 300045692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 8
Pranešimo Nr. 4014468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-04).

- - -

UAB "Ievos svajonė", kodas 135289416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 94-49
Pranešimo Nr. 4014469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Prokūra (2017-08-01).

- - -

UAB "Paslaugų verslas", kodas 300578402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4014470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4014471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MYMA", kodas 302755456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 25-4
Pranešimo Nr. 4014472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-03); Įstatai (2017-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 4014473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4014474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

SPARTRANSA, UAB, kodas 141263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4014475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-08-02);
Įstatai (2017-08-02).

- - -

UAB "JGM company", kodas 302861146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4014476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-01).

- - -

MB "Danista", kodas 304408269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 4014477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Berijalis", kodas 304198810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4014478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4014479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 4014480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4014481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-04).

- - -

UAB "Fortonas", kodas 304470986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-72
Pranešimo Nr. 4014482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-03).

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4014483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-04).

- - -

UAB "Felinta", kodas 303126637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 4014484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).

- - -

UAB "Tomidus", kodas 302473033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4014485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 80

- - -

MB "Volgolda", kodas 304600198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4014486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4014487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-03).

- - -

UAB "Oficentras", kodas 304290874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4014488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01).

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4014489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-217 Puslapis 81

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


